
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 
 
 
NATUREZA:   P.A. Nº 815/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N. 048/2022 

INTERESSADO:  DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E AFINS NAS UNIDADES DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VARGEM. 

 
 
 

REVOGAÇÃO 
 
 

     Face aos documentos juntados nos autos, REVOGO a presente 

licitação nos termos do artigo 49 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. 

    Dê-se ciência aos interessados através de publicação no Diário Oficial 

do Município de Vargem, abrindo-se oportunidade para eventuais manifestações, nos 

termos do artigo 109, alínea I, inciso c” da Lei Federal 8.666/93 sendo que, na inocorrência 

de recursos no prazo concedido, determino o arquivamento dos autos junto ao setor 

competente.                            

                                

 

Vargem, 17 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

 

LEODÉCIO ALVES DE LIMA 
Prefeito Municipal 


